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transavia.com udvider med 5 nye ruter 
 
transavia.com udvider deres kapacitet i højsæsonen ved at åbne tre nye 

ruter fra København til Italien og to fra Billund til Tyrkiet og Kroatien. 
Stigningen i kapaciteten er mulig på grund af transavia.com’s 
succesfulde partnerskab med danske turoperatører. 

 
Der er gode nyheder til de, der elsker stranden, små byer fulde af kultur, 

hjemmelavet pasta og espresso i solen: transavia.com åbner tre nye ruter fra 
København til Italien. Udvidelsen af transavia.com’s rutenet giver danske 
rejsende muligheden for at tilbringe sommerferien i Venedig, Alghero (Sardinien) 

og Palermo (Sicilien). 
 

”Vi er glade for at kunne give flere danskere chancen for at nyde det solrige og 
charmerende Italien i deres sommerferie. Med åbningen af vores nye ruter til 
Venedig, Sardinien og Sicilien har vi fået en stærk dækning af Italien i 

højsæsonen,” siger Norbert Zoet, vicedirektør i transavia.com. 
 

Udover de italienske ruter fra København kan ligeledes solhungrende vestjyder 
se frem til nye sommerruter fra transavia.com – fra Billund til Antalya i Tyrkiet 
og til Pula på den kroatiske halvø Istri ved Adriaterhavet. 

 
”Vores gode samarbejde med turoperatørerne Scanways og Suntours gør det 

muligt for os at udvide vores kapacitet i højsæsonen. Og med transavia.coms 
hybridmodel, der kombinerer gruppebookninger med individuelt billetsalg, 
kommer udvidelsen både vores samarbejdspartnere og individuelle rejsende til 

gode. Vi forventer, at åbningen af de fem nye ruter vil forøge vores billetsalg 
betragteligt denne sommer,” siger Norbert Zoet, vicedirektør i transavia.com. 

 
De fem nye ruter flyves i højsæsonen fra slutningen af juni til midten af august. 
Billetter til Antalya og de italienske destinationer kan allerede købes på 

transavia.com. Billetter til Pula kan købes fra tirsdag den 9. marts. 
 

Transavia.com er et datterselskab af Air France-KLM og et af de mest økonomisk 
velfunderede flyselskaber i Europa. Virksomheden opererer med en fuldstændig 
gennemsigtig prisstruktur, hvor alle tillæg og gebyrer er inkluderet i prisen. 

Dette betyder, at modsat mange andre lav pris flyselskaber, så har 
transavia.com ingen bagagetillæg eller andre gebyrer, der pludselig dukker op 

midt i en bookning.  
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Om transavia.com 
transavia.com er et selvstændigt medlem af Air France – KLM gruppen. Efter 31 

regnskabsår i træk med overskud har selskabet i dag 1.700 medarbejdere og 
betjente sidste år 5,5 mio. passagerer. transavia.com er udbyder af flyrejser, 
billige flybilletter, bl.a. flybilletter til Barcelona, flybilletter til Nice og flybilletter til 

Malaga. Du kan til enhver tid se vores bedste tilbud på den danske webside for 
transavia.com. 

 
For reservationer og information:        

E-mail: contact@transavia.com 
Internet: http://www.transavia.com/hv/da-DK/dansk 

 

http://www.transavia.com/hv/da-DK/flyrejser
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Barcelona?city=BCN
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Frankrig/flybilletter-Nice?city=NCE
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside

